
                               ２０２３年６月１日 

 
 

株主および社名等変更のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先にご案内の通り、本日 2023年 6月 1日付で弊社は株式会社ソラストの１００％子会社と

なりました。これに伴い、同じく本日付で社名および代表者が下記の通り変更となりますの

でお知らせいたします。 

 

弊社は創立以来、“ゆうらいふ”ブランドで有料老人ホームならびに在宅介護事業所を 

運営し、介助を必要とされるご高齢者様やそのご家族様の生活を支えるという社会的使命

を果たして参りました。 

今後は、皆さまとの接点である“ゆうらいふ”の名前はそのままに、ソラストグループの

一員として同社のネットワークや知見を積極的に活用し、より良いサービスをご提供して

参ります。 

 

 これまでの皆さまからの多大なるご厚情に深謝いたしますともに、引き続き倍旧のご支援、

ご愛顧を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます 

 

記 

新 社 名   株式会社ソラストケア 

新代表者名   代表取締役 藤田 治恒 

変 更 日   ２０２３年６月１日 

          ※所在地、電話番号、ＦＡＸ番号等の変更はございません。 

 

以上 


